

Innkalling og referat

Studieprogramråd for Master i Samfunnsarbeid, campus Bergen

Møtedato: 6.3.19


kl. 12.30 – 14:10

Møterom M6-623/skype

Deltakere: Rita Agdal (fagseksjonsleiar), Sverre Høyenes (ekstern), Else-marie Brobakke (ekstern), Helena Sivcevic (stud.rep)

Forfall: Kjetil Lundberg (fagfelle), Inger Helen Midtgård (tilsettep.

Sak	Dokument	Kva skal skje i møtet?	Prosess	Ca tid
1/19 Godkjenning av innkalling og sakliste		Innkalling og sakliste skal godkjennast med evt. kommentarar	Fagseksjonsleiar	2 min
Referat: <ul style="list-style-type: none"> Innkalling og sakliste vart godkjent Kjell Henriksbø, fagfelle, har sagt ja til å vere medlem i Studieprogramrådet. Han vert kalla inn til neste møte. 				
2/19 Etablering av Studieprogramråd	Vedlegg: Studieprogramråd ved FHS	Gjennomgang av mandat for Studieprogramrådet Medlemar presenterer seg og seier noko om forventingar til arbeidet til Studieprogramrådet.	Fagseksjonsleier innleier og orienterer	10 min
Referat: <ul style="list-style-type: none"> Tidl. fagutval hadde om lag same funksjon som noverande Studieprogramråd. To fagtilsette i Studieprogramråda på masterutdanningane Vi legg opp til om lag to møter per år. Fagseksjonsleiar og adm.representant finn ut kva tidspunkt som høver ift. årshjul. 				
3/19 Gjennomgang av Rammeverk for det systematiske arbeidet med kvalitet i utdanning	Vedlegg: <ul style="list-style-type: none"> Rammeverket Kvalitetshåndboken 	Gjennomgang av rammeverket <ul style="list-style-type: none"> Kvalitet i emne Kvalitet i Studieprogram Kvalitet i studieportefølje 	Cecilie Thaulø Løvlid orienterer	10 min

	 Presentasjon master i samfunnsar			
Referat: Gjennomgang av rammeverket med samtale og diskusjon. Det kom eit par spørsmål knytt til kvar studieprogramrådet er plassert i kvalitetsarbeidet, oppgåvefordeling på emne og midtvegsevalueringar. <ul style="list-style-type: none"> • Studieprogramrådet er sentralt i utviklinga av studieprogrammet. Studentar, faglærarar og eksterne har dialog om revisjon av studieplan, tiltak jf. tilbakemeldingar, erfaringar og resultat. • Oppgåvefordeling: Emneansvarleg sine oppgåver og oppgåvefordeling på emnenivå er henta frå rammeverket • Midtvegsevalueringar: Det kan vere utfordrande å ha midtvegsevalueringar i nokre av emna på masterutdanninga då undervisningsbolkane er korte. Det er difor meir hensiktsmessig å ha ei skriftleg evaluering når emne er ferdig. 				
4/19 Fastsette oppfølgingsform for studieprogrammet for våren 2019	Vedlegg: Oppfølgingsform for emner og ekstern sensur våren 2019	Plan for kva emne som skal vurderast og kva emne som skal ha ekstern sensur vert presentert. Studieprogramrådet vert invitert til å gje innspel til val av oppfølgingsform for våren 2019	Fagseksjonsleiar presenterer framlegg og innleier til diskusjon	30 min
Referat: <ul style="list-style-type: none"> • Utdanninga har opptak annakvart år, og vi har lite undervisning vår 2019. Utdanninga har med andre ord ikkje så mykje å evaluera våren 2019 • Det vert eit par kortare skriveseminar våren 2019. <ul style="list-style-type: none"> - Legg inn evaluering som ein mindre del i eit av desse skriveseminara - Meir hensiktsmessig å ha evaluering når masteroppgåva er levert? • Føl opp med evaluering av hausten 2018 • Studentrepresentanten uttrykker at det er knappe ressursar til rettleiing (10 timar). Fagseksjonsleiaren seier seg einig med studentrepresentanten <ul style="list-style-type: none"> - Tid til rettleiing er avgjerande for gjennomstrøyming og kvalitet i utdanninga - Fagtilsette gjer no mykje gratisarbeid, og studentane er kreative for å få meir rettleiing enn tildelte timar 				
5/19 Revisjon av studieprogram og emneplaner for studieåret 2019-2020	Vedlegg: Rapport fra EPN kjem seinare	Informasjon og status på revisjon av studieplan for studieåret 2019-2020. Studieprogramrådet vert invitert til å gi innspel til studieprogram og emner.	Fagseksjonsleiar presenterer status for revideringsarbeidet	10 min
Referat: <ul style="list-style-type: none"> • Har følgd opp råda frå tidlegare fagutval 				

<ul style="list-style-type: none"> • Har skifta ut ein del av staben ved naturleg avgang • Metodar som er sentrale i samfunnsarbeid, som medforskning og aksjonsforskning, er i liten grad dekkja i MaMet, men vert dekkja i det fritsståande emnet. Det nye emnet tek òg opp evaluering, etter framlegg frå det tidlegare fagrådet ved seksonen, og det vert praktiske øvingar i felt. • Mindre endringar for å tydeleggjere profilen til utdanninga <ul style="list-style-type: none"> - Namn på emna tydeleggjere for å skildre innhaldet i emna betre 				
6/19 Studiebarometeret 2018	Vedlegg: Informasjon og oppfølging i FHS	Studieprogramrådet bes om å gi innspill til vidare oppfølging av Studiebarometeret	Fagseksjonsleiar innleiar og orienterer	20 min
Referat: <ul style="list-style-type: none"> • Ikkje uventa resultat p.g.a. ein del tidlegare utfordringar knytt til kullet • Lite talmateriale og det var få som svarte. • Må ta omsyn til at studentane vert yngre enn tidlegare, t.d. undervisning Til seinare møte: sett litt kva det vert spurt om i Studiebarometeret				
7/19 Orienteringar	Organisasjonskart for råd og utvalg Utdanningsutvalet FHS	<ul style="list-style-type: none"> • Administrativ struktur i FHS, samt ulike råd og utval i fakultetet/instituttet og fagseksjonen • Studentane orienterer om studentråd og tillitsvalstarbeid i FHS 	Cecilie Thaule Løvlid orienterer Fagseksjonsleiar orienterer	5min
Referat: <ul style="list-style-type: none"> • Gjennomgang av organisasjonskartet • Råd og utval ved FHS: FoU-utvalet og Utdanningsutvalet. 				
8/19 Eventuelt		Neste møte xx.xx.xx		3 min
Søknadsfrist og opptak: <ul style="list-style-type: none"> • Søknadsfristen 1.mars er ei lita utfordring då det er tidleg • Har bedt om utvida frist til 15.april Neste møte: Fagseksjonsleiar og rådgevar finn dato som høver til årshjul. Det vert så sendt ut ein 'doodle' for å endeleg fastsette dato.				

Sak 2/19 Etablering av Studieprogramråd

Oppretting av studieprogramråd ved FHS

18.01.2019 Notat frå prodekan utdanning Anne-Grethe Naustdal

Leiargruppa ved FHS har no gjort vedtak om kva studieprogramråd FHS skal ha frå 2019.

Det fyrste framlegget til studieprogramråd ved FHS er revidert i høve dei innspel som kom frå fagseksjonsleiarane.

Endringane frå fyrste forslag er at det vert eit studieprogramråd for kvar av sjukepleieutdanningane i Bergen (heiltid og desentralisert deltid). Jordmord og helsesjukepleiar er oppdelt i kvart sitt studieprogramråd og det same er master i Klinisk helse- og omsorgsvitskap og master i Samhandling. FHS får med dette 21 studieprogramråd. Studieprogramråda vil bli endra etter kvart som vi utviklar og samkjører studieprogramma våre.

Kvalitetshandboka er publisert og mandat fog samansetjing av råda inklusiv årshjul for kva saker som bør behandlast når, finn ein her: <https://www.hvl.no/om/kvalitet-i-utdanningane/kvalitet-i-studieprogram/>

Det vert no utarbeidd ei oversikt over leiing og administrasjon knytt til kvar av studieprogramråda. Her vil det måtte bli justeringar etter kvart som vi får på plass heile administrasjonen (er ledige stillingar).

Studieprogramråd ved Fakultet for helse- og sosialvitskap

Institutt for helse og funksjon

- A. Studieprogramråd for bachelor i Ergoterapi
- B. Studieprogramråd for bachelor i Fysioterapi
- C. Studieprogramråd for bachelor i Radiografi
- D. Studieprogramråd for master i Klinisk fysioterapi
- E. Studieprogramråd for master i Healthy Ageing and Rehabilitation

Institutt for helse - og omsorgsvitskap

- F. Studieprogramråd for bachelor i Sjukepleie heiltid, Bergen (ut 2021)
- G. Studieprogramråd for bachelor i sjukepleie, deltid, bergen (ut 2021)
- H. Studieprogramråd for bachelor i Sjukepleie, Førde (ut 2021)
- I. Studieprogramråd for bachelor i Sjukepleie, Haugesund og Stord (ut 2021)
- J. Studieprogramråd/referansegruppe for ny sjukepleieutdanning frå 2020
- K. Studieprogramråd for master i Jordmorfag
- L. Studieprogramråd for Helsesjukepleie (helsesøster)

- M. Studieprogramråd for master i Klinisk sjukepleie
- N. Studieprogramråd for master i Klinisk helse- og omsorgsvitenskap
- O. Studieprogramråd for master i Samhandling innan helse- og sosialtenester

Institutt for velferd og deltaking

- P. Studieprogramråd for bachelor i Barnevern
- Q. Studieprogramråd for bachelor i Sosialt arbeid
- R. Studieprogramråd for bachelor i Vernepleie*
- S. Studieprogramråd for master i Samfunnsarbeid
- T. Studieprogramråd for master i Psykisk helse- og rusarbeid og tverrfagleg vidareutdanning i Psykisk helsearbeid og vidareutdanning i Rusproblematikk og rusarbeid (her vert fagseksjonar ved to institutt involvert)

Senter for kunnskapsbasert praksis

- U. Studieprogramråd for master i kunnskapsbasert praksis i helsefag

Representantar frå referansegruppene som jobbar med nye studieplaner for bachelorstudiane vidareførast til studieprogramråd der det er mogleg.

Vidareutdanningar som byggjer på ein bachelorgrad og er ein del av ordinær studieportefølje (unntak for betalingsstudiar), knytast opp til studieprogramråd innan tilhøyrande fagseksjon for master/EVU.

Oversikten over etter- og vidareutdanningar pr.d.d. ligg her:

<https://www.hvl.no/studier/studieprogram/etter-og-vidareutdanning/?filters=HelseOgSosialfag>

Organisasjonskart

Fakultet for helse- og sosialvitenskap (FHS)

